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LISTADO DE PUESTOS ADJUDICADOS Y 

RELACIÓN DE ASPIRANTES CITADOS/AS Y NO PRESENTADOS/AS A UN 

ACTO DE ADJUDICACIÓN 

 

LISTADO DE PUESTOS ADJUDICADOS Y RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE NO HAN 

ASISTIDO AL ACTO PRESENCIAL DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LA 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL DE MURCIA DEL CUERPO TECNICOS 

ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACION INTERVENCION SOCIAL (OECFX12L18), QUE TUVO 

LUGAR EL DÍA 6 DE NOVIEMBRE DE 2024, EN EL AULA Nº 18 (PLANTA PRIMERA) DE LA 

ESCUELA DE FORMACIÓN E INNOVACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN 

PÚBLICA, SITA EN AVDA. INFANTE JUAN MANUEL, Nº 14, 30011 DE MURCIA, A LAS 10:00 

HORAS. 
 

 

NO PRESENTADOS/AS 

Nº 

ORDEN 

DOCUMENTO 

IDENTIFICATIVO 
APELLIDOS Y NOMBRE 

36 ***1712** GUTIERREZ LOPEZ, MARIA EVA 

42 ***4529** BAÑON CAMACHO, ELVIRA 

71 ***5903** MADRONA CARDENAS, CLAUDIA 

92 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES 

102 ***0984** ROJO CARRILLO, INMACULADA 

153 ***2469** OLIVER JULIA, NOELIA 

159 ***0002** PAREDES SANZ, ROSARIO 

163 ***1602** GOMARIZ FERNANDEZ, GEMA MARIA 

170 ***7765** MECA SAEZ, LIBERTAD 

304 ***1952** GALIAN BAÑO, ISABEL MARIA 

317 ***2149** MAYOR ROBLES, LORENA 

325 ***9439** BLAYA FAJARDO, GINESA 

326 ***9814** ABAD PUJANTE, MARIA ANTONIA 

347 ***6993** BARONA IBAÑEZ, CRISTINA 

349 ***5048** AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI 
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356 ***1963** LORCA GOMARIZ, ISABEL MARIA 

359 ***2476** SEGURA GUARDIOLA, MARIA CARMEN 

368 ***3424** RIQUELME SANCHEZ, ANA BELEN 

385 ***5353** MARTINEZ ASIS, NOELIA 

390 ***9121** LOPEZ ALEDO, ELENA 

392 ***4519** VIDAL GARRES, ELISABET 

 

 

 

 

Nº  

EXPTE 

COD. PLAZA CENTRO MOTIVO OBSERVACIONES ADJUDICADO 

1.674  
E.1846 

B.10629  C.O. CHURRA  TAREAS  
Hasta 

31/12/2024  

192 

 

1.680  
E.1846 

B.10635  
C.O. CHURRA  TAREAS  

Hasta 

31/12/2024  

244 

 

1.681  
E.1846 

B.10636  
C.O. CIEZA  TAREAS  

Hasta 

31/12/2024  

337 

 

1.682  
E.1846 

B.10638  
C.O. EL PALMAR  TAREAS  

Hasta 

31/12/2024  

50 

 

1617  
ED52190     C.O LOPEZ AMBIT  

TAREAS   
Hasta 

31/12/2024  

103 

 

1628  
ED39310  

C.O LA UNION  TAREAS   
Hasta 

31/12/2024  

 104 

 

1509  
ED00156  

C.O CANTERAS  
INCAPACIDAD 

TEMPORAL  

-  231 

 

1707 
ED00040 

C.O CANTERAS  
INCAPACIDAD 

TEMPORAL 

- 318 
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El plazo para presentar alegaciones será de 5 días hábiles. Quienes no justifiquen su inasistencia en el 

citado plazo de alegaciones, serán excluidos/as, salvo que acrediten la concurrencia de alguna de las 

circunstancias a que se refiere el artículo 19 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de 

Economía y Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la 

Administración Pública Regional. 

 

 

EL/LA FUNCIONARIO/A RESPONSABLE 

(Documento firmado electrónicamente al margen) 
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