

Región de Murcia

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

LISTADO DE PUESTOS ADJUDICADOS Y RELACIÓN DE ASPIRANTES CITADOS/AS Y NO PRESENTADOS/AS A UN ACTO DE ADJUDICACIÓN

LISTADO DE PUESTOS ADJUDICADOS Y RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE NO HAN ASISTIDO AL ACTO PRESENCIAL DE ADJUDICACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL DE **CUERPO** MURCIA DEL ESPECIALISTAS, OPCIÓN EDUCACION INTERVENCION SOCIAL (OECFX12L18), QUE TUVO LUGAR EL DÍA 6 DE NOVIEMBRE DE 2024, EN EL AULA Nº 18 (PLANTA PRIMERA) DE LA ESCUELA DE FORMACIÓN E INNOVACIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA, SITA EN AVDA. INFANTE JUAN MANUEL, Nº 14, 30011 DE MURCIA, A LAS 10:00 HORAS.

NO PRESENTADOS/AS

N° ORDEN	DOCUMENTO IDENTIFICATIVO	APELLIDOS Y NOMBRE	
36	***1712**	GUTIERREZ LOPEZ, MARIA EVA	
42	***4529**	BAÑON CAMACHO, ELVIRA	
71	***5903**	MADRONA CARDENAS, CLAUDIA	
92	***4839**	CARRASCO PEREZ, MERCEDES	
102 ***0984**		ROJO CARRILLO, INMACULADA	
153	***2469**	OLIVER JULIA, NOELIA	
159	***0002**	PAREDES SANZ, ROSARIO	
163 ***1602** 170 ***7765** 304 ***1952** 317 ***2149**		GOMARIZ FERNANDEZ, GEMA MARIA	
		MECA SAEZ, LIBERTAD	
		GALIAN BAÑO, ISABEL MARIA	
		MAYOR ROBLES, LORENA	
325	***9439**	BLAYA FAJARDO, GINESA	
326 ***9814** ABAD PUJANTE, MARIA ANTONIA 347 ***6993** BARONA IBAÑEZ, CRISTINA 349 ***5048** AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI		ABAD PUJANTE, MARIA ANTONIA	
		BARONA IBAÑEZ, CRISTINA	
		AHRIZEN EL FARKHANI, MOHAMMED LARBI	



Lisesp503.odt Pág. 1

Región de Murcia

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

356	***1963**	LORCA GOMARIZ, ISABEL MARIA
359	***2476**	SEGURA GUARDIOLA, MARIA CARMEN
368	***3424** RIQUELME SANCHEZ, ANA BELEN	
385	***5353**	MARTINEZ ASIS, NOELIA
390	***9121**	LOPEZ ALEDO, ELENA
392	***4519**	VIDAL GARRES, ELISABET

SV) CARM-38c0	Nº EXPTE	COD. PLAZA	CENTRO	MOTIVO	OBSERVACIONES	ADJUDICADO
stada accediendo a la siguiente dirección: https://sede.carm.es/verificardocumentos e introduciendo del código seguro de verificación (CSV) CARM-38cOl	1.674	E.1846 B.10629	C.O. CHURRA	TAREAS	Hasta 31/12/2024	192
del código segur	1.680	E.1846 B.10635	C.O. CHURRA	TAREAS	Hasta 31/12/2024	244
e introduciendo	1.681	E.1846 B.10636	C.O. CIEZA	TAREAS	Hasta 31/12/2024	337
cardocumentos	1.682	E.1846 B.10638	C.O. EL PALMAR	TAREAS	Hasta 31/12/2024	50
le.carm.es/verif	1617	ED52190	C.O LOPEZ AMBIT	TAREAS	Hasta 31/12/2024	103
cción: https://sec	1628	ED39310	C.O LA UNION	TAREAS	Hasta 31/12/2024	104
la siguiente dire	1509	ED00156	C.O CANTERAS	INCAPACIDAD TEMPORAL	-	231
ada accediendo a	1707	ED00040	C.O CANTERAS	INCAPACIDAD TEMPORAL	-	318



Lisesp503.odt Pág. 2

AF.

Región de Murcia

Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital Dirección General de Función Pública y Diálogo Social

El plazo para presentar alegaciones será de 5 días hábiles. Quienes no justifiquen su inasistencia en el citado plazo de alegaciones, serán excluidos/as, salvo que acrediten la concurrencia de alguna de las circunstancias a que se refiere el artículo 19 de la Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se regula la selección de personal interino y laboral temporal de la Administración Pública Regional.

EL/LA FUNCIONARIO/A RESPONSABLE

(Documento firmado electrónicamente al margen)



Lisesp503.odt Pág. 3